
 

  
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 червня 2021 року                           м.Стрий                                                №420 

 

 

 

Про затвердження змін до Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської територіальної громади на 2021 рік 

 

 

У зв’язку з уточненням міського бюджету на 2021 рік, та керуючись п.п. 

22 п.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська 

рада вирішила: 

   

1. Затвердити зміни, внесені в таблицю 4 «Програма капітального 

будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

призначення, благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської 

територіальної громади на 2021 рік» додатку до рішення IV сесії VІІІ 

демократичного скликання від  28 січня 2021 року № 60 «Про Програму 

соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської територіальної 

громади на 2021 рік» згідно з додатком. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, першого заступника міського голови М.Дмитришина, заступників 

міського голови А.Стасіва, Х.Грех, М,Журавчака та І.Стецика. 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток

до рішення IХ сесії VIII демократичного скликання 

від 24 червня 2021 року №420№420

Таблиця 4

П Р О Г Р А М А
капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської територіальної громади на 2021 рік

    тис. грн.

4.Капітальний ремонт даху 

ССШ №4 І-ІІІ ст. по вул. 

Бобикевича,3 м.Стрий

ССШ №4 2021 182,8 182,8 182,8 200 182,8 -17,2

20.Капітальний ремонт 

подвір’я ДНЗ (ясла-садок) №16 

по вул. Коновальця,6 м.Стрий

ДНЗ №16 2021 298 298 249 298 249 -49

30.Придбання токарного 

верстату для станції юних 

техніків  м.Стрий

Управління 

освіти
2021 36 43 36 -7

БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

п.п. викласти в новій редакції 

4,20,30,41,44,46,58,60,61,80,81,84,91,96,107,112,119,122,136,139,143,151,152,157,167,170,171,172,187,194,201,202,207,216,217,224,234,235,236,251,252

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

Об’єкти капітального будівництва

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

1



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

41.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

капітальний ремонт корпусу 

бактеріологічної лабораторії 

КНП «Стрийська центральна 

міська лікарня» по вул. 

Дрогобицькій,61 м.Стрий

КНП 

«Стрийськ

а 

центральн

а міська 

лікарня»

2021 49,99 100 49,99 - 50,01

44.Придбання кисневого 

концентратора (об’єм 10л) для 

КНП «Стрийська міська 

лікарня»

КНП 

"Стрийсь-

ка міська 

лікарня"

2021 33 44 33 -11

46.Капітальний ремонт зовнішніх

теплових мереж КНП

Стрийської міської ради

"Стрийська міська лікарня" по

вул.Симона Петлюри,72 м.Стрий

КНП 

"Стрийська 

міська 

лікарня"

2021-

2022
1888,916 1888,916 105,68 1000 105,68 -894,32

58.Розроблення генерального 

плану м.Стрия

Виконком 

міської 

ради

2017-

2021
1025,8 436 236 436 236 -200

60.Придбання житла для особи 

з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування Куліш 

Оксані Ігорівні

Служба у 

справах 

дітей

2021 440 158,8 281,2 281,2 -

2



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

61.Придбання житла для особи 

з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування 

Джуджук Олені Ярославівні

Служба у 

справах 

дітей

2021 416,8 158 258,8 258,8 -

80.Поповнення статутного

капіталу Стрийського

міського комбінату

комунальних підприємств на

придбання:

Управління 

житлово-

комунально-

го 

господарст-

ва

2021 14595,14 1034,352 10801,298 12010,788 +1209,49 1550

    80.1. автогідропідйомника 

висотою 22 м 2797,5 2800 2797,5 -2,5

80.6. котка вібраційного 969 980 969 -11

80.11. причіп тракторний 

самоскидний ІПТС-2  до 

трактора МТЗ Беларус 320.4 

(5 шт.)

- 310 - -310

80.19.напівпричіп 

тракторний  ІПТС-2 (або 

еквівалент)(5шт) 

310 - 310 +310

                                                                                       

80.20.газонокосарок STIHL RM 

650 T (або еквівалент) - (10 

штук)

222,99 - 222,99 +222,99

3



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

80.21.Придбання сміттєвоза 

заднього завантаження на базі 

шасі МАЗ-5340С2 (або 

еквівалент)

2550 - 1000 +1000 1550

81.Поповнення статутного

капіталу КП

«Стрийводоканал» для

придбання:

Управління 

житлово-

комунально-

го 

господарст-

ва

2021 2738

субвенц

ія з м.б. 

м.Львов

а  

2105,5

656,5 632,5 -24

81.1. ультразвукових

лічильників для встановлення

на свердловинах та

водозаборі(6 шт)

516 505,5 34,5 10,5 -24

84.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації

по об’єкту «Капітальний

ремонт стадіону «Сокіл»» по

вул.Шашкевича,18 у м.Стрию

Львівської області

Управлінн

я освіти
2021 200 200 195,5 200 195,5 -4,5

91.Капітальний ремонт 

приміщення громадської 

організації «Союз Чорнобиль 

України» по вул. Січових 

Стрільців,10 м.Стрий

ВКБ 
2020-

2021
120 100,6 100,6 120 100,6 -19,4

4



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

96.Капітальний ремонт 

повітряної системи освітлення 

по вулиці Січових Стрільців,14 

м.Стрий

ВКБ 
2020-

2021
27 27 23,8 27 23,8 -3,2

107.Капітальний ремонт 

тротуару по вул.Коссака, біля 

ж/б №11 м.Стрий

ВКБ 
2021-

2022
420 420 10,8 13 10,8 -2,2

112.Капітальний ремонт 

тротуару по вул. Олесницького 

(від ж/б №8 до вул. С. Бандери) 

м.Стрий

ВКБ 2021 598 598 598 620 598 -22

119.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

капітальний ремонт тротуару 

по вул. Січових Стрільців від 

ж/б №2 до вул Коссака  м.Стрий

ВКБ 2021 41,5 41,5 41,5 49 41,5 -7,5

5



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

122.Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по 

вул.Нова (від вул.Польова до 

буд.№14) в с.Кавське 

Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 
2021-

2022
3491 3491 422,585 1002,085 422,585 -579,5

136.Капітальний ремонт вул. 

Гайдамацької в с.Піщани 

Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 
2021-

2022
683 683 400 400 400 -

139.Капітальний ремонт вул. 

Професора Білика с.Верчани 

Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 
2021-

2022
4280 4280 600 600 600 -

143.Капітальний ремонт вул.

Б.Хмельницького в  смт.Дашава
ВКБ 

2021-

2022
1000 1000 49,5 49 49,5 +0,5

151.Будівництво дитячого

дошкільного навчального

закладу (дитячий садок)в

с.Слобідка Стрийського району

Львівської області. Коригування.

Управлінн

я освіти

2021-

2022
11538,9 11538,9 250 654 250 -404

152.Капітальний ремонт вул. І. 

Франка від ж/б №43 с.Стрілків 

Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 2021 892,5 892,5 892,5 546 892,5 +346,5

6



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

157.Капітальний ремонт 

шатрової покрівлі 

Великодідушицької опорної 

СЗОШ І-ІІІ ступенів в 

с.В.Дідушичі Стрийського 

району Львівської 

області(коригування)

Управлін- 

ня освіти

2021-

2022
2516,555 2516,555 1833,2 1833,2 1833,2 -

167.Капітальний ремонт 

повітряної системи освітлення 

по вул.Миру в с.Ланівка

ВКБ 2021 49 49 49 80 49 -31

170.Будівництво огорожі 

дитячого майданчика 

с.Райлів

ВКБ 2021 50 50 49,67 50 49,67 -0,33

171.Капітальний ремонт 

подвір’я Олексицької СЗОШ І-

ІІ ст. по вул. І.Франка в 

с.Олексичі Стрийського 

району Львівської області

Управлінн

я освіти
2021 211,808 211,808 211,8 161,2 211,8 +50,6

172.Капітальний ремонт 

огорожі дошкільного 

навчального закладу ясла-сад 

«Теремок» по вул. 

С.Бандери,15 в смт.Дашава 

Стрийського району 

Львівської області

Управлінн

я освіти
2021 89,024 89,024 89 70,3 89 +18,7

7



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

187.Капітальний ремонт

гідроізоляції та водовідведення

фундаментів Нежухівської СЗОШ

І-ІІІ ст. по вул. Дрогобицька,4 в

с.Нежухів Стрийського району

Львівської області

Управління 

освіти
2021 198,9 198,9 198,9 120 198,9 +78,9

194. Виготовлення проєктно-

кошторисної документації по

об’єкту «Будівництво

тренувального футбольного

поля стадіону «Сокіл»» по

вул.Шашкевича,18 у м.Стрию

Львівської області

ВКБ 2021 123 123 123 100 123 +23

201.Капітальний ремонт

трибун стадіону в с.Миртюки

Стрийського району Львівської

області

ВКБ 2021 300 300 300 300 300 -

202.Придбання веб-сервера 

Виконком 

міської 

ради

2021 24 25 24 -1

8



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

207.Виготовлення (розроблення)

стратегічної екологічної оцінки

до детального плану території,

обмеженої вул.Нижанківського,

залізничною колією, межею

міста в м.Стрий

Виконком 

міської 

ради

2021 49 70 49 -21

216.Капітальний ремонт 

вентиляційної системи 

кардіологічного та 

неврологічного відділень КНП 

"Стрийська центральна 

міська лікарня" по 

вул.Дрогобицькій,50 в 

м.Стрий

КНП 

"Стрийсь-

ка 

централь-

на міська 

лікарня"

2021 415,7 415,7 415,7 422 415,7 -6,3

217.Придбання дизельного

генератора для КНП

Стрийської міської ради

"Стрийська міська лікарня"

КНП 

"Стрийсь-

ка міська 

лікарня"

2021 355 355 355 -

9



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

224.Будівництво пам'ятного

знаку Ф.Колесси в с.Піщани

Стрийського району

Львівської області

ВКБ
2021-

2022
545 545 379 299 299 -

8
0
 ц
іл
ь
о
ви
й

 

ф
о
н
д

234.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації 

на об'єкт: "Реконструкція 

спорткомплексу по вул. 

Коссака,9в  м.Стрий" (1-а 

черга ескізний проєкт стадія 

"П")

ВКБ
2021-

2022
2260 2260 120 520 120 -400

235.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

об'єкт: "Реконструкція 

гастроентерологічного корпусу 

КНП Стрийської міської ради 

"Стрийська міська лікарня" по 

вул.Симона Петлюри,72 м.Стрий 

(1-а черга ескізний проєкт стадія 

"П")

ВКБ
2021-

2022
3100 3100 101 600 101 -499

236.Капітальний ремонт вулиці 

Кухара с.Лисятичі Стрийського 

району Львівської області

ВКБ 2021 1209 1209 1209 550 300 510 359 -151

10



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

251.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

влаштування кільця на 

перехресті вул.Шевченка та 

вул.Коновальця м.Стрий

ВКБ 2021 49 49 49 - -49

252.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

Стрийського районного відділу 

УСБУ у Львівській області 

(придбання квадрокоптера)

Виконком 

міської 

ради

2021 46 45 46 +1

254.Капітальний ремонт 

внутрішніх приміщень 

Нежухівської СЗОШ І-ІІІ ст. 

по вул.Дрогобицька,4 в 

с.Нежухів Стрийського 

району Львівської області

Управлінн

я освіти
2021 998,4 998,4 998,4 - 998,4 +998,4

Розділ доповнити п.п.254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,      

280,281,282,283,284,285,286,287,288,289,290

11



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

255.Капітальний ремонт 

приміщень Нежухівської 

СЗОШ І-ІІІ ст. по 

вул.Дрогобицька,3 в с.Нежухів 

Стрийського району 

Львівської області

Управлінн

я освіти
2021 383,2 383,2 383,2 - 383,2 +383,2

256.Придбання дизельного 

генератора для 

Стрілківського ДНЗ

Управлінн

я освіти
2021 30 - 30 +30

257.Придбання газового 

котла для Голобутівського 

ДНЗ

Управлінн

я освіти
2021 35 - 35 +35

258.Придбання 

циркуляційного насоса для 

Семигинівської СЗОШ І-ІІІ 

ст.

Управлінн

я освіти
2021 28 - 28 +28

259.Придбання 

циркуляційного насоса для 

НВК П'ятничанський ЗНЗ І-

ІІ ст.

Управлін

ня 

освіти

2021 28 - 28 +28

260.Придбання 

циркуляційного насоса для 

Добрянської СЗОШ І-ІІ ст.

Управлін

ня 

освіти

2021 28 - 28 +28

12



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

261.Проведення технічного 

обстеження та інженерно-

геологічних робіт для 

виготовлення проєктно-

кошторисної документації 

по об'єкту "Капітальний 

ремонт корпусу 

бактеріологічної лабораторії 

КНП «Стрийська 

центральна міська лікарня» 

по вул. Дрогобицькій,61 

м.Стрий"

КНП 

"Стрийсь

ка 

централь

на міська 

лікарня"

2021 49,74 - 49,74 +49,74

262.Придбання медичного 

обладнання 

(фіброгастроскопу) для 

відділення невідкладної 

(екстренної) медичної 

допомоги КНП Стрийської 

міської ради "Стрийська 

центральна районна лікарня"

КНП 

"Стрийсь

ка 

централь

на 

районна 

лікарня"

2021 680 300 - 380 +380

13



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

263.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації 

на "Капітальний ремонт 

зовнішніх теплових мереж 

КНП Стрийської міської ради 

"Стрийська міська лікарня" 

по вул.Симона Петлюри,72 

м.Стрий"

КНП 

"Стрийсь

ка міська 

лікарня"

2021 49,95 - 49,95 +49,95

264.Проведення технічного 

обстеження та інженерно-

гедезичних вишукувань для 

виготовлення проєктно-

кошторисної документації 

на  "Капітальний ремонт 

зовнішніх теплових мереж 

КНП Стрийської міської ради 

"Стрийська міська лікарня" 

по вул.Симона Петлюри,72 

м.Стрий"

КНП 

"Стрийсь

ка міська 

лікарня"

2021 34,74 - 34,74 +34,74

14



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

265.Проведення експертизи 

кошторисної частини 

проєктної документації на  

"Капітальний ремонт 

зовнішніх теплових мереж 

КНП Стрийської міської ради 

"Стрийська міська лікарня" 

по вул.Симона Петлюри,72 

м.Стрий

КНП 

"Стрийсь

ка міська 

лікарня"

2021 9,63 - 9,63 +9,63

266.Придбання та встановлення 

LED  екрану: зовнішній 

функціонал - дата, час, 

температура з можливістю 

трансляції слайдової та 

відеоінформації

Виконавчи

й комітет
2021 90 - 90 +90

267.Виготовлення (розроблення) 

детального плану території 

обмеженою вул.Львівською, 

вул.Скибінського, 

вул.Млинарською (внесення змін)

Виконавчи

й комітет
2021 6 - 6 +6

15



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

268.Виготовлення (розроблення) 

детального плану території для 

обслуговування кладовища в 

с.Стрілків Стрийського району 

Львівської області

Виконавчи

й комітет
2021 8,5 - 8,5 +8,5

269.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

Стрийського районного відділу 

УСБУ у Львівській області 

(придбання ноутбуків - 8 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2021 172 - 172 +172

270.Капітальний ремонт 

віконних прорізів місць загального 

користування в ж/б №3 по вул.50-

річчя УПА в м.Стрий

ВКБ 2021 139 139 139 - 97,3 +97,3

4
1
,7

271.Капітальний ремонт 

віконних прорізів місць загального 

користування в ж/б №5 по вул.50-

річчя УПА в м.Стрий

ВКБ 2021 95,5 95,5 95,5 - 67,15 +67,15

2
8
,3

5

272.Капітальний ремонт 

віконних прорізів місць загального 

користування в ж/б №7 по вул.50-

річчя УПА в м.Стрий

ВКБ 2021 88,3 88,3 88,3 - 61,8 +61,8

2
6
,5

16



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

273.Капітальний ремонт 

віконних прорізів місць загального 

користування в ж/б №1 по 

вул.Ленкавського в м.Стрий

ВКБ 2021 127,4 127,4 127,4 - 89,15 +89,15

3
8
,2

5

274.Капітальний ремонт покрівлі 

ж/б №6 по вул.Вишневій в 

м.Стрий

ВКБ 2021 130 130 130 - 117 +117 1
3

275.Капітальний ремонт покрівлі 

ж/б №7 по вул.Грушевського в 

с.Загірне

ВКБ 2021 430 430 430 - 387 +387 4
3

276.Капітальний ремонт покрівлі 

ж/б №22 по вул.Колесси в 

м.Стрий

ВКБ 2021 850 850 850 - 765 +765 8
5

277.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

капітальний ремонт покрівлі ж/б 

№1 по вул.Саксаганського в 

м.Стрий

ВКБ 2021 49 - 49 +49

278.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

капітальний ремонт покрівлі ж/б 

№7б по вул.Грабця в м.Стрий

ВКБ 2021 49 - 49 +49

17



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

279.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

капітальний ремонт покрівлі ж/б 

№64 по вул.Добрівлянській в 

м.Стрий

ВКБ 2021 49 - 49 +49

280.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

капітальний ремонт покрівлі ж/б 

№7 по вул.Коновальця в м.Стрий

ВКБ 2021 49 - 49 +49

281.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації по 

об'єкту "Капітальний ремонт 

вул.Рильського (від ж/б №30 до 

вул.Промислової") в м.Стрий

ВКБ 2021 49 - 49 +49

282.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації по 

об'єкту "Капітальний ремонт 

вул.Нижанківського в с.Лисятичі 

Стрийського району Львівської 

області"

ВКБ 2021 49 - 49 +49

283.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації по 

об'єкту "Капітальний ремонт 

вул.Гайдамацької в с.Олексичі 

Стрийського району Львівської 

області"

ВКБ 2021 49 - 49 +49

18



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

284.Капітальний ремонт дороги 

в с.Пукеничі Стрийського 

району по вул.Лесі Українки

ВКБ 2021 600 600 600 300 - 300 +300

285.Капітальний ремонт дороги 

по вул. Лісовій в с.Угерсько  

Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 
2021-

2022
2471 2471 2050 2000 - 50 +50

286.Встановлення дитячого 

майданчика в с.Лотатники 

Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 2021 49 - 49 +49

287.Капітальний ремонт 

повітряної системи освітлення 

по вул.Шевченка в с.Ланівка

ВКБ 2021 31 31 31 - 31 +31

288.Придбання нежитлового 

приміщення - гаража для 

пожежного поста Дашавської 

місцевої пожежної команди в 

с.Подорожнє

Виконав 

чий 

комітет

2021 80 80 80 - 80 +80

19



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

289.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

об'єкт "Реконструкція головної 

каналізаційної насосної станції 

по вул.Зваричі в м.Стрий 

Львівської області"

ВКБ 2021 49 49 49 - 49 +49

20



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

290.ДК 021:2015-71240000-2  

Архітектурні, інженерні та 

планувальні послуги - розробка 

інвестиційного техніко-

економічного обгрунтування 

(Feasibility study report) проєкту 

"Реконструкція каналізаційних 

очисних споруд у м.Стрий 

Львівської області", розробка 

плану екологічного і соціального 

управління, включно з Планом  

поводження з відходами, 

Планом залучення зацікавлених 

осіб, Планом охорони 

навколишнього середовища 

згідно стандартів Міжнародних 

фінансових організацій, що 

реалізується в рамках спільного 

з Європейським інвестиційним 

банком (ЄІБ) проєкту"Програма 

розвитку муніципальної 

інфраструктури України"

ВКБ 2021 1499 1499 1499 - 1499 +1499

21



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

Всього коштів 

бюджету розвитку

116682,94 

(2413,1 

ФОНПС)

2550 7796,9 14754,418

84417,268 

(2413,1 

ФОНПС)

89009,058 +4591,79

2
5
7
2
,5

7

ПЕРЕЛІК ВУЛИЦЬ, РЕМОНТНІ 

РОБОТИ ПО ЯКИХ ПЛАНУЄТЬСЯ 

ПРОВОДИТИ ЗА РАХУНОК КОШТІВ 

ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МІСЬКОГО 

БЮДЖЕТУ

10086,47 53,67 10290 10032,8 -257,2

п.п.18,29,31,33,49,75 викласти в 

новій редакції

18.Поточний ремонт 

внутрішньо дворового проїзду по 

вул. Юрія Липи,8 м.Стрий

Управління 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а

2021 49 49 - 49 - -49

29.Поточний ремонт тротуару 

по вул. Успенській ( від ж/б №5 

до вул. Устияновича) м.Стрий

Управління 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а

2021 175 175 - 175 - -175

22



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

31.Поточний ремонт вул. 

Церковна від №2 до №8 в с.Кути

Управління 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а

2021 500 500 500 500 500 -

33.Поточний ремонт 

вул.Грушевського до примикання 

з вул.Шевченка в с.Пукеничі

Управління 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а

2021 300 300 - 300 - -300

49.Поточний ремонт вулиці 

К.Шмідта с.Завадів

Управління 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а

2021 280 280 - 280 - -280

75.  Виконання інженерно-

геодезичних робіт на об’єкті 

північно-об’їздної дороги 

с.Добрівляни Стрийського 

району

Управління 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а

2021 49 49 49 -49

Розділ доповнити п.п. 119,120,121,122,123

23



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

119.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації по 

влаштуванню кільця на 

перехресті вул.Шевченка  

вул.Коновальця м.Стрий

Управління 

житлово-

комуналь 

ного 

господарст 

ва

2021 47 47 47 - 47 +47

120.Виконання інженерно-

геодезичних вишукувань для

об’єкта «Поточний

(середній) ремонт

автомобільної дороги

загального користування

місцевого значення О 141502

Жидачів-Верчани км 13+400-

24+900»

Управління 

житлово-

комуналь 

ного 

господарст 

ва

2021 49,9 49,9 49,9 - 49,9 +49,9

121.Виконання інженерно-

геодезичних вишукувань для

об’єкта «Поточний

(середній) ремонт

автомобільної дороги

загального користування

місцевого значення О 141803

Стрий-Журавне км 0+000-

11+500»

Управління 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а

2021 49,9 49,9 49,9 - 49,9 +49,9

24



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

122.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації

для об’єкта «Поточний

(середній) ремонт

автомобільної дороги

загального користування

місцевого значення О 141502

Жидачів-Верчани км 13+400-

24+900»

Управління 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а

2021 200 200 200 - 200 +200

123.Виготовлення проєктно-

кошторисної документації

для об’єкта «Поточний

(середній) ремонт

автомобільної дороги

загального користування

місцевого значення О 141803

Стрий-Журавне км 0+000-

11+500»

Управління 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а

2021 200 200 200 - 200 +200

2.Програма розвитку

Комунального некомерційного

підприємства «Стрийська

центральна міська лікарня»

Стрийської міської ради

Львівської області на 2021 рік

2021 10019,33 10025,9 10019,33 -6,57

п.п. 2,3,4,7,8,22,27,28,29,41,48,55 викласти в новій редакції 

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2021 рік 

25



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

3.Програма розвитку

комунального некомерційного

підприємства Стрийської міської

ради «Стрийська центральна

районна лікарня" на 2021 рік

2021 17277,3 16897,3 17277,3 +380

4. Програма сталого розвитку 

Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийська міська  

лікарня" на 2021 рік

2021 3966,1 4742,1 3966,1 -776

7.«Програма розвитку

Комунального некомерційного

підприємства «Стрийська міська

стоматологічна поліклініка» на

2021 рік

2021 843 771 843 +72

8.«Програма сприяння виконанню

рішень судів і інших виконавчих

документів та сплати судового

збору»

2021 98,602 63,602 98,602 +35

22. Програма фінансової 

підтримки міських комунальних 

підприємств та здійснення внесків 

до їх статутних фондів на 2021 рік

2021 20369,788 19184,298 20369,788 +1185,49

26



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

27. Програма «Утримання 

окремих об’єктів благоустрою»
2021 1062,292 1065,492 1062,292 -3,2

28.Програма «Розвиток доріг та 

дорожньої інфраструктури на 2021 

рік»

2021 20804,185 20771,385 20804,185 +32,8

29. Програма «Утримання та 

розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2021 рік"

2021 23581,8 23839 23581,8 -257,2

41. Програма «Підтримка 

видавництва книг, інформаційних 

видань, брошур» на 2021 рік

2021 99,8 170 99,8 -70,2

48.Програма «Регулювання

містобудівної діяльності

населених пунктів Стрийської

територіальної громади на 2021-

2025 роки

2021-

2025
683,5 890 683,5 -206,5

55. Програма "Експлуатація

об'єктів житлово-комунального

господарства"

2021 122,003 141,403 122,003 -19,4

Розділ доповнити п.58,59,60,61,62

27



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

58.Програма розвитку туризму та

промоції Стрийської міської

територіальної громади на 2021-

2025 роки

2021 174,9 - 174,9 +174,9

59.Програма виділення коштів для

проведення досліджень та

розробки науково-технічної

продукції щодо поліпшення

громадських пасовищ з

розробленням проектно-

кошторисної документації в селах

Сихів та Жулин територіальної

громади Стрийської міської ради в

2021 році

2021 16 - 16 +16

60.Програма про

співфінансування реконструкції,

реставрації, проведення

капітальних ремонтів, технічного

переоснащення спільного майна у

багатоквартирних будинках

2021 1780,4 - 1780,4 +1780,4

61.Прграма "Комплексне

використання коштів цільового

фонду на 2021 рік"

2021 80 - 80 +80

28



БулоЗ
а
л
и
ш
о
к

 

к
о
ш
т
о
р
и
с
н
о
ї 

в
а
р
т
о
с
т
і 
н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

 р
о
к
у

О
б
с
я
г
 

ф
ін
а
н
с
у
в
а
н
н
я

 н
а

 

2
0

2
1

 р
ік

с
у
б
в
е
н
ц
ії

 з
 і
н
ш
и
х
 

м
іс
ц
е
в
и
х
 

б
ю
д
ж
е
т
ів

Слід уточнити

К
о
ш
т
о
р
и
с
н
а

 

в
а
р
т
іс
т
ь Місцевого бюджету

Ін
ш
и
х

 к
о
ш
т
ів

Замовник

%
 г
о
т
о
в
н
о
с
т
і 

О
б
л
а
с
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
е
т
у

Т
е
р
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я В тому числі за рахунок коштів:

+/-

П
р
о
е
к
т
н
а

 

п
о
т
у
ж
н
іс
т
ь

 у
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х

Найменування робіт (послуг)

Д
ер

ж
а
в
н
о
г
о

 

б
ю
д
ж
ет

у

62.Програма забезпечення

ефективної діяльності

Стрийського об'єднаного міського

територіального центру

комплектування та соціальної

підтримки на 2021 рік

2021 44 - 44 +44

Секретар ради Мар'ян Берник

29


